
令和 4 年 2 月 7 日 

各 位 

 

株 式 会 社 リ ー フ 

代表取締役 阿部優喜 

 

当施設職員及び入居者の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

 

 地域密着型施設小祝のグループホーム小祝に勤務する職員 2 名及び入居者 5 名が、

新型コロナウイルスに感染していることに対する経過状況を、お知らせ致します。 

 入居者様とグループホーム小祝に勤務する職員全員の抗原検査または PCR 検査を行

った結果、新たに職員 3 名及び入居者 1 名が新型コロナウイルスに感染していること

が分かりました。 

 一方、併設している小規模多機能ホーム小祝については、利用者様、職員全員の抗原

検査を行った結果、全員の陰性が確認できましたので、通常通り営業を行っております。 

今後も、入居者様と職員の安全を最優先し、関係機関と連携を取りながら、感染拡大

の抑止と事業の継続に努めて参ります。 

 入居者様及び関係者の皆様にはご心配とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

                          

 

 

 


